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ESQUIAS, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2020

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios

Equipos Educacionales y Recreativos

Equipos de Transporte

Equipos de Produccién

Equipos de Comunicacién

Equipos de Informéatica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Herramientas Mayores

Construcciones

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Piblico

PASIVO

Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

jercicios Anteriores

=~ 8 SAMI

Estado de Situacién Financiera del Ejercicio
Al 31 de Diciembre del 2020

Emision: 5/1/2021
Hora: 01:51 p. m.
USUARIO: MARYURI.CARIAS

1 de
EJERCICIO 2020

SUBTOTAL TOTAL
14,597,103.07}
183,569.50
14,413,533.57
——e
Total Activo C 14,597,103.07|
5,709,393.10
2,320,000.00
3,389,393.10
6,045,587.62
535,992.21
483,049.71
535,182.01
2,528,333.64
780,829.64
350,476.70
831,723.71
224,653.44]
16,392.93
208,260.51
34,640,989.61
10,888,659.36
23,752,330.25
Total Activo no Corriente) 46,620,623.
Total ACTIVO] 61,217,726.84
107,899.44)
107,899.44
Total Pasivo Corriente 107,899.
Total PASIVO) 107,899.44
61,109,827.40
50,995,089.21
10,114,738.19
Total PATRIMONIO| 61,109,827.
TOTAL PASIVO Y PATRIHOH]& 61,217,726,




